
TERESINA - PITerça-feira, 02 de agosto de 2005 - Nº 145

7

GOVERNO DO ESTADO DO PIAUÍ
SECRETARIA DA SAÚDE

EXTRATO DO CONTRATO Nº 59/05

ESPÉCIE: Contrato celebrado entre a SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE DO PI e

a empresa PROLUX INST. COM. E INDÚSTRIA LTDA. OBJETO: Serviços adicionais

de instalações complementares da UTI do Hospital Dirceu Arcoverde em Parnaíba - PI.

VALOR: R$ 48.630,11 (quarenta e oito mil, seiscentos e trinta reais e onze centavos).

FONTE DE RECURSOS: Funsaúde/Tesouro Estadual. VIGÊNCIA: 30 (trinta) dias

contados da data da assinatura do contrato. DATA DE ASSINATURA: 18.05.05.

SIGNATÁRIOS: TATIANA VIEIRA SOUZA CHAVES – Sec. de Saúde, Interina;

JANUÁRIO PINHEIRO RAMOS - Contratado.

EXTRATO DO CONTRATO Nº 72/05

ESPÉCIE: Contrato celebrado entre a SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE DO PI e

a empresa FRANCISCO DAS CHAGAS VIEIRA JÚNIOR. OBJETO: Reforma e

ampliação dos setores de urgência e emergência do Hospital Dirceu Arcoverde em

Parnaíba – PI e construção de um estacionamento para suporte dos serviços de urgência

da UTI do referido Hospital.. VALOR: R$ 224.987,10 (duzentos e vinte e quatro mil,

novecentos e oitenta e sete reais e dez centavos ).  FONTE DE RECURSOS: Funsaúde/

Tesouro Estadual. VIGÊNCIA: Máximo de 180 (cento e oitenta) dias contados da data

da assinatura do contrato. DATA DE ASSINATURA: 30.05.05 SIGNATÁRIOS:

TATIANA VIEIRA SOUZA CHAVES – Sec. de Saúde, Interina; FRANCISCO DAS

CHAGAS VIEIRA JÚNIOR - Contratado.

EXTRATO DO CONTRATO Nº 166/05

ESPÉCIE: Contrato celebrado entre a SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE DO PI e

a técnica MARLI DE FÁTIMA PRADO FERREIRA BUENO. OBJETO: Prestação de

serviços de consultoria na área de Metodologia de Construção e Análise de Informação

em Saúde do Trabalhador. VALOR: R$ 8.000,00 (oito mil reais).  FONTE DE RECURSOS:

Financiamento aos Centros de Referência em Saúde do Trabalhador. VIGÊNCIA: 30

(trinta) dias contados da data da assinatura do contrato. DATA DE ASSINATURA:

01.07.05 SIGNATÁRIOS: TATIANA VIEIRA SOUZA CHAVES – Sec. de Saúde,

Interina; MARLI DE FÁTIMA PRADO FERREIRA BUENO - Contratada.

EXTRATO DO CONTRATO Nº 167/05

ESPÉCIE: Contrato celebrado entre a SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE DO PI e o

técnico WANDERSON KLEBER DE OLIVEIRA. OBJETO: Prestação de serviços de

consultoria com vistas à criação do Banco de Dados para Saúde do Trabalhador. VALOR:

R$ 4.800,00 (quatro mil e oitocentos reais).  FONTE DE RECURSOS: Financiamento aos

Centros de Referência em Saúde do Trabalhador. VIGÊNCIA: 48 (quarenta e oito ) horas,

contados a partir da assinatura da Ordem de Execução de Serviços - OES. DATA DE

ASSINATURA: 01.07.05 SIGNATÁRIOS: TATIANA VIEIRA SOUZA CHAVES – Sec. de

Saúde, Interina; WANDERSON KLEBER DE OLIVEIRA - Contratado.

EXTRATO DO CONTRATO Nº 168/05

ESPÉCIE: Contrato celebrado entre a SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE DO PI e a

técnica VERA LÚCIA ROMERO FIORIN MARCELINO. OBJETO: Prestação de serviços

de consultoria com vistas à criação de Base de Dados de Sistema de Informação de  Saúde

do Trabalhador. VALOR: R$ 5.000,00 (cinco mil reais).  FONTE DE RECURSOS:

Financiamento aos Centros de Referência em Saúde do Trabalhador. VIGÊNCIA: 22 (vinte

e dois) dias, contados a partir da assinatura do presente contrato. DATA DE ASSINATURA:

01.07.05 SIGNATÁRIOS: TATIANA VIEIRA SOUZA CHAVES – Sec. de Saúde, Interina;

VERA LÚCIA ROMERO FIORIM MARCELINO - Contratada.

  P. P.  15809

O U T R O S

Noronha & Martins Ltda

Torna público que requereu à Secretaria do Meio Ambiente e dos Recursos Hídricos –

SEMAR, licença de operação de transporte de produtos perigosos no estado do Piauí.

  P. P.  15803

GOVERNO DO ESTADO DO PIAUÍ
SECRETARIA ESTADUAL DE ADMINISTRAÇÃO - SEAD

                         EXTRATO DE PUBLICAÇÃO PARCIAL -  XV/SRP/2005
                      Sessões realizadas em 30/06 e 08/07/2005

                        Publicação Parcial Processo Administrativo 00.000.0443/05

PUBLICAÇÃO PARCIAL ATO ADMINISTRATIVO
PREGÃO 034/2005 CEL/SEAD
Objeto: SERVIÇOS DE PRODUÇÃO
Data das sessões: 30/06 e 08/07/2005
Horário: 09:00 horas
Pregoeiro: Andréia Nádia Lima de Sousa.
Data da Homologação: 22/07/2005


